
         Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
                              Ergebnisliste

                 1. Spieltag der Verbandsliga-Herren Niedersachsen
                 am 19. September 2010 in Northeim "Adolf-Hueg-Wall"

A. Turnierleitung: Boenisch, Hans-Jochen BGC Northeim

B. Schiedsgericht: OSR: v.d. Knesebeck, Andreas MGC Göttingen

SR: Wassermann, Sven MGC Kassel

SR: Reinicke, Michael MC "Möve" Cuxhaven

C. Besondere Vorkommnisse:  

D.

Tabelle des 1. Spieltages:
Schläge Punkte Schnitt

1. BGC Northeim 574 8 0 23,92
2. MGC Kassel - Vellmar I 580 6 2 24,17
3. MGC Göttingen II 594 4 4 24,75
4. MGC Peine 602 2 6 25,08
5. MC Möve Cuxhaven 612 0 8 25,50

Tabelle nach dem 1. Punktspiel:
Schläge Punkte Schnitt

1. BGC Northeim 574 8 0 23,92
2. MGC Kassel - Vellmar I 580 6 2 24,17
3. MGC Göttingen II 594 4 4 24,75
4. MGC Peine 602 2 6 25,08
5. MC Möve Cuxhaven 612 0 8 25,50

Für die Richtigkeit - Turnierleiter
Hans- Jochen Boenisch



F. Mannschaften

1. MGC Kassel-Vellmar

Nr. Name 1.RD 2.RD 3.RD 4.RD Ges. Schnitt
1 Fischer, Marcus 24 28 23 22 97 24,25
2 Heerich, Ralph 29 26 20 27 102 25,50
3 Hackenberg, Willi 25 24 21 20 90 22,50
4 Umbach, Andreas 28 24 21 25 98 24,50
5 Riemann, Klaus-Peter 26 28 22 25 101 25,25
6 Wassermann, Sven 26 23 24 19 92 23,00

Durchgänge 158 153 131 138 580 24,17

7 0
AK

2. MGC Peine

Nr. Name 1.RD 2.RD 3.RD 4.RD Ges. Schnitt
1 Arendt, Christian 25 24 21 28 98 24,50
2 Fellenberg, Torsten 21 23 22 26 92 23,00
3 Kasburg, Detlef 24 25 27 24 100 25,00
4 Engelmann, Uwe 26 28 29 25 108 27,00
5 Pfarr, Clemens 26 24 26 28 104 26,00
6 Schatke, Arnold 27 24 25 24 100 25,00

Durchgänge 149 148 150 155 602 25,08

7 Meißner, Manfred 30 29 28 28 115 28,75
AK

3. MC "Möve" Cuxhaven

Nr. Name 1.RD 2.RD 3.RD 4.RD Ges. Schnitt
1 Stiebeling, Dietrich 26 21 24 27 98 24,50
2 Neumann, Björn 26 26 21 23 96 24,00
3 Reinicke, Micheal 35 29 27 28 119 29,75
4 Seyen, Andreas 26 28 24 22 100 25,00
5 Schulz, Hans-Jürgen 24 22 27 23 96 24,00
6 Lorenz, Uwe 28 24 24 27 103 25,75

Durchgänge 165 150 147 150 612 25,50

7 Heidler, Adolf 23 24 28 25 100 25,00
AK



4. MGC Göttingen

Nr. Name 1.RD 2.RD 3.RD 4.RD Ges. Schnitt
1 Waleska, Marcel 24 29 23 20 96 24,00
2 Schneider, Christian 23 27 25 26 101 25,25
3 Weinhold, Stefan 29 23 24 22 98 24,50
4 Braun, Wolfram 25 24 26 25 100 25,00
5 Henze, Andreas 27 24 29 21 101 25,25
6 v. dem Knesebeck, Andreas 23 25 23 27 98 24,50

Durchgänge 151 152 150 141 594 24,75

7 Kreitz, Rene 27 29 22 25 103 25,75
AK

5. BGC Northeim

Nr. Name 1.RD 2.RD 3.RD 4.RD Ges. Schnitt
1 Kehr, Karsten 24 21 25 23 93 23,25
2 Thies, Frank 26 24 24 27 101 25,25
3 Zink, Christopher 25 25 24 23 97 24,25
4 Rüger, Klaus 31 22 23 20 96 24,00
5 Boenisch, Hans-Jochen 26 21 22 22 91 22,75
6 Sturm, Mark 28 26 23 19 96 24,00

Durchgänge 160 139 141 134 574 23,92

7 0
AK

G. Beste Durchgänge:

Mannschaft 131 1. MGC Kassel- Vellmar

Herren 19 Wassermann, Sven
19 Sturm, Mark

Senioren I 20 Rüger, Klaus
20 Heerich, Ralph

Senioren II 20 Hackenberg, Willi

Jugend männlich 22 Kreitz, Rene

Schüler männlich 20 Waleska, Marcel

H. Zeichenerklärung:

MGC Kassel - Vellmar I Kas
MGC Peine Pein
MC Möve Cuxhaven Cux
MGC Göttingen II Göt
BGC Northeim Nom

Für die Richtigkeit: Hans-Jochen Boenisch - Turnierleiter
Northeim, den 19.09.2010



E. Einzelwertung:
Nr. Name Vorname Ver Pass Kateg. 1. 2. 3. 4. Ges   Schnitt Qu
1. Hackenberg Willi Kas 37079 Sm2 25 24 21 20 90 22,50 X
2. Boenisch Hans-Jochen Nom 43782 H 26 21 22 22 91 22,75 X
3. Wassermann Sven Kas 34515 H 26 23 24 19 92 23,00 X
4. Fellenberg Torsten Pein 33710 H 21 23 22 26 92 23,00 X
5. Kehr Karsten Nom 30337 H 24 21 25 23 93 23,25 X
6. Neumann Björn Cux 29733 H 26 26 21 23 96 24,00 X
7. Schulz Hans-Jürgen Cux 45666 H 24 22 27 23 96 24,00 X
8. Waleska Marcel Göt 36560 Schm 24 29 23 20 96 24,00 X
9. Rüger Klaus Nom 22305 Sm 31 22 23 20 96 24,00 X
10. Sturm Mark Nom 38291 H 28 26 23 19 96 24,00 X
11. Fischer Marcus Kas 43587 H 24 28 23 22 97 24,25 X
12. Zink Christopher Nom 36086 H 25 25 24 23 97 24,25 X
13. Umbach Andreas Kas 45991 H 28 24 21 25 98 24,50 X
14. Arendt Christian Pein 35126 H 25 24 21 28 98 24,50 X
15. Stiebeling Dietrich Cux 1818 Sm2 26 21 24 27 98 24,50 X
16. Weinhold Stefan Göt 35538 H 29 23 24 22 98 24,50 X
17. v.d. Knesebeck Andreas Göt 25562 Sm1 23 25 23 27 98 24,50 X
18. Kasburg Detlef Pein 27122 Sm1 24 25 27 24 100 25,00 X
19. Schatke Arnold Pein 27121 Sm1 27 24 25 24 100 25,00 X
20. Seyen Andreas Cux 30411 H 26 28 24 22 100 25,00 X
21. Heidler Adolf Cux 34093 Sm2 23 24 28 25 100 25,00 X
22. Braun Wolfram Göt 414665 H 25 24 26 25 100 25,00 X
23. Riemann Klaus-Peter Kas 17332 Sm2 26 28 22 25 101 25,25 X
24. Schneider Christian Göt 43681 H 23 27 25 26 101 25,25 X
25. Henze Andreas Göt 26232 Sm1 27 24 29 21 101 25,25 X
26. Thies Frank Nom 36565 Sm 26 24 24 27 101 25,25 X
27. Heerich Ralph Kas 21948 Sm1 29 26 20 27 102 25,50 X
28. Lorenz Uwe Cux 33338 Sm2 28 24 24 27 103 25,75 X
29. Kreitz Rene Göt 36641 Jm 27 29 22 25 103 25,75 X
30. Pfarr Clemens Pein 34005 Sm1 26 24 26 28 104 26,00 X
31. Engelmann Uwe Pein 1359 Sm1 26 28 29 25 108 27,00 X
32. Meißner Manfred Pein 61096 Sm2 30 29 28 28 115 28,75 X
33. Reinicke Michael Cux 42690 Sm1 35 29 27 28 119 29,75
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
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44.
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49.
50.


